

برنامه ریزی ۳.۲ میلیارد دلاری برای بومی سازی

اقتصاد سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت از افزایش تولید در بخش‌های مختلف صنعتی، توان تولید ماسک، اتمام معوقه تعهد خودرو و افتتاح طرح‌های بزرگ در کشور خبر داد و گفت: برنامه وسیعی برای بومی‌سازی تولید داخل وجود دارد که حدود ۳.۲ میلیارد دلار در برنامه سال ۹۹ پیش‌بینی شده است. «حسین مدرس خیابانی» روز چهارشنبه در حاشیه جلسه هیات دولت به مهم‌ترین برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت اشاره کرد و افزود: تقویت بخش تولید داخل، توسعه صادرات، افزایش همه ابعاد تولید در کمیت و کیفیت تنوع محصول و نوع اتکا در توان تولید داخل از برنامه این نهاد هستند. وی با اشاره به سخنان معاون اول رییس جمهوری تصریح کرد: مهمترین برنامه وزارت

به زودی درباره سانسور دوره‌می صحبت می‌کنم

مهران مدیری در در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درباره اینکه چرا سانسور دوره‌می توسط تلویزیون را که بارها از آن حرف زده قبول کرده و همچنان به کار خود ادامه می‌دهد، اظهار داشت: این بحثی طولانی است که نمی‌توان آن را در این نشست توضیح داد. به زودی نشست موضوع خبری برگزار کرده و به همه سوالات پیرامون این موضوع پاسخ می‌دهم. مدیری در بخش دیگری از صحبت‌هایش درباره موزه دوره‌می نیز توضیح داد: متأسفانه قضیه موزه دوره‌می به چند دلیل کش پیدا کرد. اول اینکه برای این کار هماهنگی‌های بسیاری با تلویزیون لازم بود و دوم بسیاری از هنرمندان هدایای خود را هنوز به موزه دوره‌می ندادند.

شرایط سخت نیست که به سمت «کالبرگ» برویم

معاون اول رییس جمهور گفت: وقتی کسی می‌گوید که کالبرگ باید ایجاد شود، اول باید سازوکار دولتی آن را ایجاد کند. ایجاد آن سازوکار یعنی هزینه سنگین، گروه انسانی بسیار زیاد و توزیع مناسب صورت بگیرد، اما ما فکر می‌کنیم اکنون شرایط ما هنوز به شکلی است که می‌توانیم نیاز مردم را برطرف کرده و کالاهای مورد نیاز مردم را به وفور به دست آن‌ها برسانیم. اسحاق جهانگیری معاون اول رییس جمهور و رییس ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، در حاشیه نشست امروز هیات دولت در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا درخصوص طرح بازگشت کالبرگ به اقتصاد کشور که توسط مجلس مطرح شده است، گفت: دوستان باید توجه داشته باشند که کالبرگ یعنی، دولتی که خودش تامین کننده و توزیع کننده باشد و کالا را به اقصی نقاط کشور برساند و توزیع کالا را برعهده بگیرد.

بانک کونلون چین با ایران همکاری نمی‌کند

عضو اتاق بازرگانی ایران اعلام کرد: بیشترین مشکل مربوط به کالاهای اساسی است که از چین و بعضاً روسیه وارد می‌شود، چین بابت تحریم کشتیرانی و نقل و انتقال پول بهانه آورده و همکاری نمی‌کند. علی شریعتی با اشاره به عدم تصویب FATF و تأثیر آن بر عدم بازگشت ارز صادراتی به خبرنگار ایلنا گفت: لیست جدید FATF قطعاً مشکلات جدیدی را بوجود آورده، حتی با کشورهای همسایه و اطراف هم به خاطر تحریم به مشکل برخوردیم. وی افزود: البته بیشترین مشکل مربوط به کالاهای اساسی است که از چین و بعضاً روسیه وارد می‌شود، چین بابت تحریم کشتیرانی و نقل و انتقال پول بهانه آورده و همکاری نمی‌کند.

تصمیمات حمایتی جدید دولت از مستاجران به‌زودی اعلام می‌شود

سخنگوی دولت گفت: در جلسه ستاد اقتصادی برای حمایت از مستاجران تصمیماتی همچون بسته حمایتی، بسته سیاستی و مالیات بر خانه‌های خالی گرفته شده که جزئیاتش به‌زودی اطلاع‌رسانی می‌شود. وی گفت: بزرگترین عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم در بخش مسکن مهر صورت گرفته است. بیش از ۱ میلیون وسیع‌د هزار واحد مسکن مهر در دولت دوازدهم صورت گرفته است که عموماً فاقد زیرساخت لازم بوده اند و هزینه و زحمات زیادی برای ساخت تنها متحمل شده است. سخنگوی دولت ادامه داد: آنچه که رئیس جمهور بیان کرده اند معطوف به سعی بیشتر دولت در اتمام پروژه های ناتمام و بدون خدمات و عمدتاً در بافتهای فرسوده است.

کرونا جان ۱۸۵ نفر دیگر را در ایران گرفت

سلامت سخنگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: تاکنون ۳۱۷ هزار و ۴۸۳ نفر در کشور به طور قطعی به ویروس کرونا مبتلا شده‌اند و با فوت ۱۸۵ نفر در ۲۴ ساعت گذشته، شمار جان‌باختگان این بیماری به ۱۷ هزار و ۸۰۲ نفر رسید. سیما سادات لاری روز چهارشنبه درباره آخرین آمار مبتلایان قطعی به ویروس کرونا در کشور و موارد فوت ناشی از این ویروس بیان کرد: در ۲۴ ساعت گذشته تا ظهر روز (۱۵ مرداد ۱۳۹۹) و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۶۹۷ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که هزار و ۳۳۱ مورد بستری شدند. با این حساب، مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۳۱۷ هزار و ۴۸۳ رسید. وی ادامه داد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۱۸۵ بیمار کووید-۱۹ جان

آغاز پرداخت وام ودیعه مسکن تا پایان مرداد

معاون وزیر راه و شهرسازی از پرداخت وام ودیعه مسکن به بخش قابل ملاحظه ای از واجدان شرایط خبر داد. به گزارش ایسنا، محمود محمودزاده، معاون مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی در خصوص وام ودیعه مسکن مستاجران، گفت: برای دریافت وام ودیعه مسکن ۲ میلیون و ۲۲۰ هزار نفر از طریق پیامک ثبت نام کردند. از روز گذشته ۱۴ مرداد بر

زنان خودسرپرست، کارگران، حقوق بگیران، انجام شده است و بر اساس هر کدام از متقاضیان مشخص است که جایگاه دارند. محمودزاده ضمن تشکر از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به منظور استفاده وزارت راه و شهرسازی از سامانه رفاه ایرانیان که نظام درآمدی متقاضیان را درآورده است، گفت: تا قبل از ۲۰ مرداد فهرست متقاضیانی که واجد شرایط دریافت وام ودیعه مسکن هستند استخراج و نهایی می شود. این افراد را به ۱۹ بانک مرکزی و موسسه اعتباری که بانک مرکزی معرفی کرده، ارجاع خواهیم داد.



عصمت‌انسیا

تسلیم شدن در برابر دشمن خواست ملت ما نیست



عصمت‌انسیا

رییس جمهور با اشاره به اینکه تسلیم شدن در برابر دشمن خواست ملت ما نیست، تأکید کرد که اگر همه در کنار هم باشیم، تا پایان سال رشد اقتصادی ما می‌تواند منفی نباشد. حجت الاسلام والمسلمین روحانی در جلسه امروز هیات دولت تبریک ولادت امام علی النقی (ع) و سپر زندگی امامین عسگریین و زندگی آنان در پادگان، اظهار کرد: روز عید غدیر خم عید ولایت، سیاست حکومت و مردمسالاری است که پیامبر (ص) در جمع حاجیان مسأله ولایت را بیان کردند و خواستند اهمیت ولایت را به مردم بیان کنند. این نشانگر این است که در اسلام دین و سیاست و فعالیت اجتماعی از فعالیت اخلاقی جدا نیست. وی در ادامه با اشاره به اینکه ۱۱۴ سال از مشروطه گذشته است و ایران پیشگام مردم‌سالاری و تأسیس پارلمان در منطقه اس، گفت: ملت ما در این مدت روزهای بسیار سخت و راحت داشته‌اند اما تا زمان پیروزی انقلاب اسلامی، حکومت به ظاهر مشروطه بود اما در عمل کمتر مشروطیت را مشاهده کردیم و انقلاب اسلامی، مشروطیت را کامل کرد.

تداوم حمایت از بخش تولید

مشکلات متعدد بخش تولید و کسب‌وکارهای زبان دیده از کرونا آن هم در اوج محدودیت‌ها و فشارهای تحریمی بر مردم سبب شده که دولت رویکرد خود را به این بخش متمرکز کند. در همین رابطه رئیس جمهوری در یکصد و پنجاه و ششمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، تأکید کرد که در حوزه معیشت، بازار سرمایه و ارز، تقدیر و ارانه تسهیلات به کسب‌وکارهای مختلف در جهت تقویت تولید و تمرکز بر تامین نیازهای اساسی مردم و مواد اولیه تولید، سیاستگذاری‌ها همچنان با همراهی مردم و عملکرد مثبت فعالان اقتصادی کشور تداوم دارد.

ریال نیز به مشمولان پرداخت شده است. **تعمیر مالیاتی در دوران کرونا** تعدید مهلت تکمیل اظهارنامه مالیاتی، یکی دیگر از اقدامات حمایتی دولت از کسب‌وکارها در برابر کروناست. بر این اساس، صاحبان مشاغل که پیش از این اظهارنامه مالیاتی خود را تا پایان خرداد هر سال، به سازمان امور مالیاتی تکمیل می‌کردند، تا پایان مرداد ماه فرصت دارند اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال ۱۳۹۸ خود را به‌صورت الکترونیکی به این سازمان ارسال کنند. به‌گفته محمد مسیحی، معاون درآمدهای مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور، امسال با توجه به شرایط خاص ناشی از شیوع ویروس کرونا و تأثیر آن بر کسب‌وکارها و مشاغل کشور، ستاد ملی مبارزه با کرونا و شورای هماهنگی اقتصادی سران قوا به‌صاحبان مشاغل تا ۳۱ مرداد ماه فرصت دادند تا اظهارنامه مالیاتی خود را به صورت الکترونیکی به سازمان امور مالیاتی کشور ارسال و مالیات خود را نیز به صورت الکترونیکی پرداخت کنند.

وی با بیان اینکه ۴۰۰ هزار میلیارد ریال برای پرداخت تسهیلات کرونا در نظر گرفته شده، گفت: از کل رقم ۳۵ هزار میلیارد ریال برای ۱۰۸ شرکت بزرگ حمل‌ونقل عمومی مسافر برون شهری اعم از هوایی، ریلی و دریایی، ۳۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد ریال برای پرداخت تسهیلات به مؤسسه‌های عامل معرفی و ۹ هزار و ۲۰۰ میلیارد

و کد کارگاهی، متقاضی دریافت تسهیلات حمایتی در برابر کرونا هستند. همچنین تعداد افراد فاقد بیمه‌ای نیز سه میلیون نفر است. برای شناسایی این افراد، با وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مرتبط از جمله صنعت، معدن و تجارت، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، ورزش و جوانان، فرهنگ قنادی، بستنی و آبیوه، واحدهای پرورش مرغ گوشتی و مرغ مادر گوشتی، مراکز تولید محصولات گلخانه‌ای سبزی و صیفی‌جات صادراتی و مراکز تولید و عرضه گل و گیاهان زینتی و ماهیان زینتی بخشی از کسب‌وکارهای اصلی در این رشته شغلی هستند.

در این میان وزارت صنعت، معدن و تجارت با ۳۲۴ زیر رسته و وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با ۲۱۳ زیر رسته و وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با ۱۵۴ زیر رسته به ترتیب بیشترین زیررسته‌های شناسایی‌شده و آسپید دیده از کرونا را به‌خود اختصاص داده‌اند. **تقاضای بخش غیر رسمی برای دریافت تسهیلات کرونا** نکته قابل توجه اینکه، بخش عمده کسب‌وکارهای ثبت‌نام شده در سامانه کارا، فاقد بیمه هستند. یک میلیون و ۷۰۰ هزار کسب‌وکار از سه میلیون کسب‌وکار ثبت‌نامه شده در این سامانه، فاقد بیمه

چند ماه است که کرونا به‌عنوان مهمان ناخوانده اقتصاد ایران، کسب‌وکارهای گوناگونی را تحت تأثیر خود قرار داده است. کاهش تقاضا، تعطیلی موقت بنگاه‌های اقتصادی و بیکاری اجباری شاغلانی که در این مدت ناچار به ترک محل کار خود شدند، دولت را بر آن مجبور کرد تا با اقداماتی، مانع آسیب بیشتر کرونا به کسب‌وکارها شود. تسهیلات به کسب‌وکارها و شاغلان آسیب‌دیده از کرونا، یکی اقدامات حمایتی دولت در این زمینه است. آخرین آمارهای اعلامی عیسی منصوری، معاون توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی از وضعیت ثبت نام در سامانه کارا که هفته گذشته و پس از تسهیلات دولت در پنجم مرداد پایان یافت، نشان‌دهنده ثبت نام بیش از ۵۰۳ هزار واحد برای دریافت تسهیلات حمایتی کسب‌وکارها در برابر کرونا است.

تعداد بنگاه‌های آسیب‌دیده از کرونا ۱۴ رسته شغلی در فهرست کسب‌وکارهای شناسایی‌شده‌ای که بیشترین آسیب را از کرونا دیده‌اند وجود دارد. این مشاغل در بخش‌های مختلف صنعت، خدمات و کشاورزی وجود دارند



بحران ویروس کرونا بخش‌های مختلف را با مشکلات همراه کرده و کسب‌وکارهای مختلفی دچار زیان شدند.

تولد ۴ یوزپلنگ در اتریش و امید به نجات یک گونه در معرض خطر

چهار توله یوزپلنگ به تازگی در باغ وحش "شنبران" در وین به دنیا آمدند. به گزارش ایسنا، این حیوانات به عنوان گونه‌ای در معرض خطر در فهرست قرمز محیط زیست قرار دارند. زیستگاه یوزپلنگ‌ها (چیتا) در آفریقا در معرض تهدید و نابودی است.

ماهگیری با برق، تهدید جدی سلامت

خبر

یک فعال محیط زیست خوزستان خبر از گسترش قتل عام آبزبان توسط شوکر برقی در رودخانه کرخه خیر داد و گفت: متأسفانه روزانه و شبانه ده‌ها قایق در رودخانه کرخه اقدام به صید ماهی با استفاده از مولد برقی می‌کنند. امیر سرخه، فعال محیط زیست خوزستان خبر از گسترش قتل عام آبزبان توسط شوکر برقی در رودخانه کرخه خیر داد و گفت: متأسفانه روزانه و شبانه ده‌ها قایق در رودخانه کرخه اقدام به صید ماهی با استفاده از مولد برقی می‌کنند. وی در گفت‌وگو با میزان با اشاره به اینکه تا کنون با برخی از صیادان برخورد شده ادامه داد: متأسفانه صید ماهی با شوکر برقی علیرغم غیرقانونی و غیراخلاقی بزند.

وزارت نیرو در تامین حقا به تالاب‌ها جدی است

وزیر نیرو تاکید کرد: این وزارتخانه در تامین حقا به تالاب‌ها کاملاً جدی است. تالاب‌ها یکی از زیباترین، بکرترین و شگفت‌انگیزترین پدیده های طبیعی هستند که هر یک دارای رمز و رازهای بسیاریند. همچنین این حوضه های آبی یکی از بارزترین زیبایی خلقت و در عین حال بدشانس ترین و بدبیارترین اکوسیستم های طبیعی هستند چون همیشه حشمان داده نشده و همواره در حسرت دریافت حقا به تالی ترکیده

گزارش ارزیابی زیست‌محیطی، ضرورت اجرای پروژه‌ها

خبر

داشتر گزارش ارزیابی زیست‌محیطی برای اجرای پروژه‌ها الزامی است تا کمترین آسیب به محیط‌زیست وارد شود. برای نخستین بار در سال ۱۳۷۶ برای هفت پروژه گزارش ارزیابی اخذ شد که با توجه به اهمیت موضوع اکنون به ۵۴ مورد رسیده است. گسترش صنایع و رشد صعودی بخش های مختلف اقتصادی در کشورهای پیشرفته بدون توجه به ملاحظات زیست محیطی موجب تخریب اکوسیستم های طبیعی

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

پیام زیست

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

افزایش دما در استان‌های ساحلی کشور

هوا

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی ضمن بیان اینکه پدیده غالب در شرق کشور تا پایان هفته جاری ورزش باد همراه با خیزش گرد و خاک خواهد بود، گفت: افزایش دما در استان‌های ساحلی کشور نیز پیش‌بینی می‌شود. ی در ادامه با اشاره به اینکه طی روزهای شنبه و یکشنبه (۱۸ و ۱۹ مرداد) در جنوب استان سیستان و بلوچستان افزایش ابر، رگبار و رعدوبرق و ورزش باد شدید پیش‌بینی می‌شود، خاطر‌نشان کرد: دریای عمان نیز در این مدت مواج خواهد بود. به گفته ضیاییان، طی دو روز آینده در برخی نقاط استان‌های خراسان شمالی و رضوی،

زیادی از تالاب‌ها نشان می‌دهد که در دوره های گذشته آتور که باید به این اکوسیستم طبیعی توجه نشده به طوری که براساس آمار موجود، از ۸۴ تالاب مهم و مطالعه شده در ایران، ۳۱



محمد باهنر

کاهش آلودگی هوا با اجرای دقیق قانون هوای پاک



مدیرکل محیط زیست شهرداری تهران با اشاره به تاكسی های دوگانه سوز که به تازگی دولت اجازه شماره گذاری آنها با استاندارد یورو ۴ را داده است، گفت: اجرای دقیق قانون هوای پاک در موعد مقرر کاهش آلودگی هوا را به همراه دارد. شینا انصاری در گفت و گو با ایسنا، گفت: حداقل‌های استاندارد خودرو در نظر گرفته شده است که قدم به قدم جلو برویم، اما در همین حداقل‌ها هم لنگ می‌زنیم. وی با اشاره به آلودگی هوا به عنوان یکی از مشکلات کلانشهر تهران تصریح کرد: قانون هوای پاک در سال ۹۶ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و بیشتر از ۱۰ آیین‌نامه اجرایی و ۳۴ ماده دارد و به عنوان سند بالادستی در مقابله با آلودگی هوا مورد تاکید است. مدیر کل محیط زیست و توسعه پایدار شهرداری تهران با بیان اینکه در قانون هوای پاک محورهای مختلف آلودگی هوا دیده شده است، گفت: به عنوان مثال در آیین‌نامه اجرایی ماده ۲ این قانون بر میزان گوگرد سوخت‌های دیزلی تاکید شده است که حد مجاز آنها ۵۰ قسمت در میلیون است و یا در بخش دیگری از قانون هوای پاک پیش‌بینی شده که استاندارد خودروها باید یورو ۵ باشد و موتورسیکلت‌های کاربراتوری دیگر شماره‌گذاری نشود.

وی گفت: البته پروژه‌هایی نیز داریم که از سال‌های قبل

شروع شده‌اند و تا حدی هم پیش‌رفته‌اند اما گزارش ارزیابی زیست محیطی ندارند، از نظر قانونی تا برنامه پنجم حق نداشتیم این پروژه‌ها را بررسی کنیم چون باید بر اساس گزارش ارزیابی قبل از اجرا و در مرحله امکان‌سنجی مجوز می‌گرفتند مثلاً برای سدی که ساخته شد دیگر صدور مجوز ماهیتی ندارد که اگر بررسی می‌کردیم در واقع متکب تخلف اداری می‌شدیم. جلالوندی افزود: در برنامه ششم دیگر آن قیدی که در برنامه پنجم بود یعنی اینکه پروژه باید قبل از اجرا مجوز داشته باشد برداشته شد در نهایت در دولت تصمیم گرفته شد که سازمان محیط زیست در یک کمیته سه نفره متشکل از رییس سازمان برنامه‌بودجه، سازمان محیط زیست و معاونت اجرایی رییس جمهوری این پروژه‌ها را یک بار بررسی کند و آنگاه که پیشرفت فیزیکی دارند را مشخص و نظر خود را در خصوص اجرا یا عدم اجرای پروژه با الزامات، شرایط و ادله به دولت اعلام کند.

بررسی کنیم، این بررسی‌ها فقط شامل پروژه‌های اسمال نمی‌شود بلکه پروژه‌هایی از سال‌های قبل نیز باقی‌مانده است. ارزیابی می‌شوند چون برخی پروژه‌ها به علت پیچیدگی که دارند زمان‌بر می‌شوند. جلالوندی با بیان اینکه از ابتدای امسال تاکنون ۱۶ پروژه ارزیابی زیست محیطی به سازمان محیط زیست رسیده تا بررسی کنیم، گفت: سال ۱۳۹۸ حدود ۷۷ پروژه دریافت کردیم اما ۱۱۵ پروژه را بررسی کردیم یعنی آنهایی که از سنوات قبل مانده بودند، از این تعداد با ۱۰۱ پروژه موافقت مشروط شد که بعد از رفع ایرادات برای ۵۳

زیست محیطی در سال ۱۹۶۹

با وضع قانون سیاست زیست محیطی ملی در آمریکا جنبه رسمی به خود گرفت، بعد از کنفرانس استکهلم در سال ۱۹۷۲

میلادی بسیاری از کشورها خود را موظف به انجام این مطالعات قبل از اجرای طرح‌ها کردند، در ایران اما به رغم اینکه اصل پنجاهم قانون اساسی حفاظت از محیط زیست را وظیفه همگانی می‌داند؛ با این حال انجام این مطالعات در کشور با وقفه ای چند ساله و پس از صورت جلسه فروردین ۱۳۷۳ شورای عالی حفاظت محیط زیست

مشمول ارزیابی زیست محیطی می‌شوند که با توجه به اهمیت موضوع از سال ۱۳۸۱ کمیته ارزیابی تشکیل شد که پروژه‌ها را به طور مرتب رصد می‌کند.

مدیرکل دفتر ارزیابی زیست‌محیطی سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: سال گذشته ۷۷ پروژه گزارش ارزیابی زیست محیطی به سازمان محیط زیست رسید تا آنها را



ارزیابی زیست محیطی در واقع یک هماهنگی و ضرورت است برای اجرای برنامه‌های توسعه‌ای که همراه با ملاحظات زیست محیطی باشند

زیست محیطی

ممانعت از ورود برخی از واحدهای صنعتی استان البرز به تهران

خبر

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران گفت: مرکز دفن زباله های گندک در شهرستان دماوند به دلیل هنجاری با حوزه آبریز سد ماملو دارای حساسیت های خاص محیط زیستی است که در صورت عدم انجام کامل تعهدات و دفع صحیح، فعالیت این مرکز متوقف و پیگیری های قانونی مربوطه هم انجام می‌شود. به گزارش ایسنا سعید محمودی درخصوص مصوبات پنجاه و یکمین نشست کارگروه مدیریت پسماند استان تهران که روز گذشته بصورت ویدئو کنفرانس دراستاداری تهران برگزار شد، اظهارکرد: یکی از موضوعات مطرح شده در این نشست تعیین ساز و کار احداث واحدهای بازیافت در اراضی هوشنگ آباد و عزیزآباد بود که در این خصوص مقرر شد، کمیته تخصصی و فنی با محوریت فرمانداری شهرستان ری و با حضور نمایندگان سازمان های جهاد کشاورزی و صنعت، معدن و تجارت استان، اداره کل حفاظت محیط زیست استان، سازمان همیاری شهرداری های استان و دفتر فنی استانداری تشکیل و پس از اخذ اطلاعات مرتبط، مراتب بررسی و برنامه عملیاتی ساماندهی واحدهای بازیافت پسماندهای خشک شهرستان ری

برای تصویب نهایی در کارگروه مدیریت پسماند استان ارائه شود. وی با بیان اینکه مقرر شد کلیه بخشداران، شهرداران و دهیاران شهرستان ری، اطلاعات مربوط به واحدهای بازیافت رسمی و غیر رسمی مستقر در این شهرستان را تا پایان مرداد ماه سال جاری به کمیته موضوع بند یک مصوبات، ارائه کنند، گفت: همچنین مقرر شد سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به اعلام وسعت اراضی تغییر کاربری یافته توسط واحدهای بازیافت مستقر در حوزه شهرستان ری و سایر شهرستان های غرب و جنوب غرب استان اقدام و موارد مرتبط با شهرستان ری را به کمیته موضوع بند یک مصوبات ارائه کند. محمودی با اشاره به استقرار واحد بازیافت سیم و کابل دارای پروانه بهره برداری و مجوز محیط زیست در شهرک صنعتی شمس آباد شهرستان ری گفت: مقرر شد اطلاع رسانی برای استفاده از ظرفیت این واحد بازیافت جهت مدیریت سیم و کابل های ضایعاتی و جلوگیری از سوزاندن آن‌ها در دستور کار کمیته موضوع بند یک مصوبات قرار گیرد و تصمیمات کمیته مذکور برای تصویب نهایی به کارگروه مدیریت پسماند استان ارائه شود.

نقش مهم مردم در حفاظت از عرصه های ملی

زیست

فرمانده یگان حفاظت طبیعی استان تهران در دیدار با جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ گفت: همکاری و تعامل نیروهای انتظامی با منابع طبیعی نقش مهمی در حفاظت از عرصه های ملی دارد. به گزارش ایسنا سرهنگ علی اسدی با ابراز خرسندی و تشکر از همکاری همه جانبه نیروهای انتظامی با مجموعه منابع طبیعی گفت: اقدامات و همکاری مناسب نیروی انتظامی در جلوگیری و کاهش جرائم تخریب و تصرف اراضی ملی بر کسی پوشیده نیست و امیدواریم این همکاری‌ها همچنان تداوم داشته باشد. وی با اشاره به اینکه در سایه همکاری های خوب نیروی انتظامی با منابع طبیعی شاهد کاهش شدید وقوع جرائم مرتبط با منابع طبیعی در سطح استان تهران هستیم، خاطر نشان کرد: در جهت همکاری موثر نیروی انتظامی با منابع طبیعی تاکنون اقدامات مفیدی در خصوص کاهش جرائم تخریب و تصرف اراضی ملی، قاچاق چوب و اجرای احکام محاکم قضائی و بازگرداندن عرصه های ملی به دولت انجام شده است. فرمانده یگان حفاظت منابع طبیعی استان تهران نقش مشارکت مردم

در حفظ و حراست از عرصه های منابع طبیعی را بسیار مهم ارزیابی و اظهارکرد: مردم خود بهترین حفاظت کننده از عرصه های طبیعی قلمداد می‌شوند و با اطلاع رسانی به موقع جرائمی همچون تخریب و تصرف اراضی ملی و آتش سوزی های احتمالی در اراضی مرتعی و جنگلی از طریق سامانه ۱۵۰۴ می‌توانند نقش پررنگ خود را در امر مهم حفاظت از عرصه های ملی ایفا کنند. بر اساس این گزارش سرهنگ جلیل موقوفه ای - جانشین رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ - در این دیدار با بیان اینکه امنیت ضروری ترین نیازهای بشری است، تصریح کرد: احساس امنیت بزرگترین محرک در توسعه و ترقی جامعه به شمار می‌آید و مشارکت همگانی نیز زمینه ایجاد امنیت را فراهم می‌کند. وی تأکید کرد: نیروی انتظامی برقرار کننده نظم و امنیت در جامعه است و حفاظت از عرصه های ملی نیز جزئی از امنیت محسوب می‌شود که در این خصوص نیروی انتظامی با تمام توان در کنار منابع طبیعی انجام وظیفه می‌کند.

رضایت ۸۵ درصد داوطلبان کنکور دکتری

خبر

سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: براساس نتایج دومین

نظرسنجی این سازمان از داوطلبان کنکور دکتری ۸۵.۱ درصد از داوطلبان درباره اصول بهداشتی رعایت شده در حوزه آزمون‌ها ابراز رضایت کردند.فاطمه زرین آمیزی روز چهارشنبه در گفت و گو با خبرنگار دانشگاه و آموزش ایرنا، از مشخص شدن نتیجه دومین نظرسنجی این سازمان از داوطلبان کنکور دکتری ۹۹ خیر داد.وی اظهار داشت: سازمان سنجش آموزش کشور هر سال یک نظرسنجی از داوطلبان شرکت کننده در کنکور دکتری به عمل می‌آورد که نتیجه نظرسنجی امسال وزیر علوم، تحقیقات

و فناوری ۱۱ مردادماه در اختیار ستاد ملی مقابله با

کرونا قرار داد.

وی با تشریح نتیجه این نظرسنجی که در سایت سازمان سنجش آموزش کشور بعد از برگزاری کنکور دکتری منتشر شد، گفت: بر اساس این نظرسنجی، ۸۰ درصد داوطلبان از برگزاری این کنکور و اجرای پروتکل های بهداشتی آن ابراز رضایت کرده بودند. سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور همچنین درباره دومین نظرسنجی که از شنبه ۱۱ مردادماه در قالب پیامک برای داوطلبان ارسال شد، عنوان کرد: این پیامک در مورد پروتکل های بهداشتی و فاصله

سندلی از داوطلبان سه سوال پرسید.

تامین مایحتاج نیازمندان جایگزین غذاهای نذری

عضو انجمن روانشناسی بالینی ایران گفت: در عزاداری امسال امام حسین نذورات متفاوتی برای اولین بار می‌تواند یا به عرصه حضور گذاشته و جزو فرهنگ عاشورایی شود؛ نذر عزاداران حسینی می‌تواند ادا کردن قرض مستمندان یا به عهده گرفتن مخارج فرزندان یتیم و بی بضاعت در اقصی نقاط ایران یا پخش کردن وسایل بهداشتی در مناطق محروم و بین افراد مستمند باشد.نگار

کرونا در کمین دیابتی‌های چاق است

عضو ستاد ملی مقابله با کرونا با یادآوری اینکه همه دیابتی‌ها پرخطر محسوب نمی‌شوند و فقط افراد دارای دیابت کنترل نشده و چاقی مفرد در خطر بیشتری هستند، توصیه کرد: زدن ماسک و رعایت فاصله فیزیکی و قرار داشتن در جریان هوا از ملزوماتی است که این افراد باید بیشتر توجه کنند.مینو محرز روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگار اجتماعی ایرنا با تاکید بر اینکه رعایت پروتکل های بهداشتی برای همه افراد جامعه الزامی است و خطر ویروس کرونا را دور می کند، اظهار داشت: بیماران دارای دیابت کنترل نشده در رده بیماران پرخطر (های ریسک) قرار دارند و باید در رعایت پروتکل‌ها دقت بیشتری داشته باشند.

تأکید بر نظارت بیشتر بر بازار و قیمت کالاها

وزیر کشور با تاکید بر اینکه همواره نگاه پیشگیرانه به مسائل داشتیم، گفت: اصل و مبنای تشکیل ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی ایجاد هماهنگی میان رسانه ها و دستگاههای اجرایی و اقتصادی مختلف بود تا علاوه بر بهبود شرایط اقتصادی در جامعه، تلقی و نگاه مردم و افکارعمومی نسبت به شرایط اقتصادی واقع بینانه شود.

به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت کشور: رحمانی فضلی وزیر کشور در پنجاه و چهارمین جلسه ستاد اطلاع‌رسانی و تبلیغات اقتصادی کشور با اشاره به اینکه در دوسال برگزاری جلسات ستاد اقدامات خوبی انجام شد، اظهار کرد: در این مدت اگر شرایط رسانه‌ای مناسب فراهم نمی‌شد، وضعیت کشور می‌توانست نامناسب‌تر باشد.

ارائه اینترنت پاک به دانش‌آموزان مددجو

معاون امور فرهنگی کمیته امداد بر ایجاد بستر امن برای تحصیل مجازی دانش‌آموزان و دانشجویان تحت حمایت تاکید کرد و گفت: اینترنت پاک از طریق اپراتورهای تلفن همراه، در اختیار خانواده‌ها قرار می‌گیرد.به گزارش ایسنا، حجت‌الاسلام علی جعفری با اشاره به اهمیت ارائه خدمات آموزش مجازی به دانش‌آموزان و دانشجویان تحت حمایت گفت: با توجه به شیوع ویروس کرونا، نیاز مددجویان به استفاده از فضای مجازی برای تحصیل بیش از گذشته شده و در همین راستا تأمین اقلام مورد نیاز از جمله گوشی هوشمند و تبلت برای دانش‌آموزان و دانشجویان جزو اولویتهای کاری کمیته قرار گرفته است.

وی افزود: همزمان با تأمین امکانات و نیازهای سخت‌افزاری مربوط به فضای مجازی، کمیته امداد در بحث فرهنگی و استفاده پهنه‌بند مددجویان از فضای مجازی نیز برنامه‌ریزی خوبی انجام داده است.

نرخ باروری در استان نگران کننده است

جامعه

استاندار مرکزی گفت: متأسفانه استان مرکزی جز استان‌های خطرناک در مسئله باروری و فرزند آوری است و می‌طلبد در این خصوص تلاش جدی و برنامه‌ریزی

کوتاه مدت و بلند مدت صورت گیرد.

سیدعلی آقازاده روز چهارشنبه ۱۵ مرداد در کارگروه اجتماعی استان مرکزی اظهار کرد: در خصوص مسئله ناباروری در استان مرکزی با دو مسئله مهم هزینه‌های بالای درمان ناباروری و فرهنگ‌سازی برای فرزندآوری روبرو هستیم که راهکار این دو مسئله ابتدا حمایت‌ها و سیاست‌های حمایتی و دوم فرهنگ‌سازی بر روی مسئله ترویج باروری است که می‌تواند در این راستا موثر باشد.

وی با اشاره به اینکه نرخ باروری در استان مرکزی نگران کننده است و سه مرکز در این خصوص در استان فعالیت دارند، افزود: متأسفانه استان مرکزی جزو استان‌های خطرناک در مسئله باروری و فرزندآوری است و می‌طلبد که در این خصوص تلاش جدی و برنامه‌ریزی کوتاه مدت و بلند مدت صورت گیرد.

استاندار مرکزی تصریح کرد: یکی از مهمترین دلایل کاهش نرخ باروری

در این باره می‌گوید: «این کانون‌ها نمی‌توانستند مسائل و موضوعاتشان را همگون کنند و یک حرف مشترک بزنند.» وی ادامه می‌دهد: «وقتی درخواست‌های خود را به دستگاه‌های مختلف اعلام می‌کردند، تضادها معلوم می‌شد.» سلامالله شهبازی، عضو هیئت‌مدیره کانون بازنشستگان استان تهران نیز دراین‌باره می‌گوید: «برای حدود پنج تا شش سال، شش کانون بیشتر نبود که همگی برای عقب‌ماندگی حقوق بازنشستگان

فعالیت می‌کردند. البته وقتی می‌خواستیم به مجلس یا صندوق نامه بزنیم، رونوشتی به همدیگر می‌فرستادیم و از این طریق با هم در ارتباط بودیم، به

این ترتیب، آن‌ها که در کانون‌های مختلف استان‌ها فعالیت داشتند، از حضور یکدیگر آگاه بودند اما نمی‌توانستند حرفشان را یکی کنند. تصور کنید که تعداد این کانون‌ها به مرور زیاد شده‌است.» فرزند اشرف، عضو هیئت مدیره کانون بازنشستگی استان تهران، می‌گوید: «آمار دقیقی ندارم که

شهرهای کشور فاقد مصونیت کرونا هستند

سلامت

فرمانده عملیات مدیریت بیماری کرونا در کلانشهر تهران گفت: حدود

۱۷۰ شهر ایران در وضعیت قرمز قرار دارند و اکثر شهرهای کشور فاقد مصونیت کرونا هستند.

علی رضا زالی روز چهارشنبه در جمع خبرنگاران در سالن کنفرانس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی افزود: خطری که در طول هفته های آینده دچار مشکل می‌کند، تعطیلی چند روز آینده است و اگر با سفرهای بین استانی روبرو شویم، به احتمال زیاد شاهد افزایش بیماری در هفته های آتی خواهیم بود.

زالی ادامه داد: نگرانی هایی در مورد تجمعات آتی

وجود دارد و باید مراقبت کنیم این تجمعات به

کانون های ابتلا تبدیل نشود.

وی به برگزاری آزمون ها در هفته آتی اشاره کرد و گفت: باتوجه به برگزاری آزمون هایی که در هفته آینده خواهد بود، ممکن مقداری سیمای بیماری کرونا در استان تهران دستخوش تغییرات شود. زالی ادامه داد: پیش‌پیش بینی می‌شود در هفته آینده سیر ملایم تری از بیماری کرونا را شاهد باشیم. وی ادامه داد: باتوجه به اینکه تهران کماکان در وضعیت قرمز بیماری قرار دارد، درخواست ما و استانداری تهران تمدید تمامی محدودیت‌ها اعمال شده در تهران برای هفته آتی است.



عسکری ایسنا

است که مردم شهرهای مختلف ایران در ایام محرم در سوگ سالار شهیدان انجام می‌دهند و این‌گوشه‌ای از آداب و رسوم اقلیم‌های مختلف است که هر ساله پرشورتر از سالهای قبل توسط مردم برگزار می‌شود.وی افزود: اما در محرم سال ۱۳۹۹ با پدیده‌ای به نام کرونا مواجه شده‌ایم و متفاوت‌ترین محرم سده اخیر را خواهیم داشت. راه حسین، حقانیت حسین بر علانیت محض بود و حال اشک ریختن امسال بر مظلومیت حسین نیز در راستای همین علانیت خواهد بود و به یاد تهنایی زینب (س) سوگواری خواهیم کرد.

تشکل‌های بازنشستگان در گیر مشکلات اجرایی و حقوقی

بتوانم بگویم چه تعداد کانون وجود دارد. حتی نمی‌توانم گفت الزاماً در ازای هر سازمان، یک کانون وجود دارد. اما طبق برآوردهای خردمان حدود ۵۵۰ تا ۶۰۰ کانون در کشور داریم که حدود ۸۰ تا ۹۰ مورد از آن‌ها در تهران هستند.» یک‌صدا کردن این کانون‌های متعدد، به یک مجمع یا نهاد سراسری نیاز دارد. از همین‌جا، نیاز به تشکیل یک تشکل واحد و سراسری که بتواند همه کانون‌ها را تحت پوشش خودش قرار دهد، احساس می‌شد و این قدم بعدی بازنشستگان کشوری بود.

صدای بازنشسته‌ها قرار بود از طریق نهادهایی چون کانون بازنشستگان، به گوش مسئولان برسد تا نیازهایشان را برآورده کنند اما این صدا، هنوز مشترک نشده بود.

شهبازی از اتفاقات چند سال پیش می‌گوید که در جهت هم‌صدا کردن این کانون‌ها بوده: «زمان آقای اسلامیان، خدمت بزرگی اتفاق افتاد. ما کانونی‌ها، اغلب همدیگر را نمی‌شناختیم اما ایشان همه را دعوت کرد. دور هم جمع شدیم تا کار را پیش ببریم.» اما قضا چه بود؟

مقدم که خودش سال‌ها در این تشکل‌ها فعالیت داشته،

اعزام تیم پرستاری و پزشکی به لبنان

جمعیت هلال‌احمر ایران از ارسال بسته‌های غذایی و اعزام تیم پرستاری و پزشکی به لبنان خبر داد.

ارائه بسته های کمک معیشتی به مددجویان بهزیستی



عسکری ایسنا

رئیس سازمان بهزیستی کشور از آغاز پویش «همدلی مومنانه در نهضت ایران همدل» از عید غدیر تا پایان ماه صفر برای ارائه کمک معیشتی به جامعه هدف بهزیستی خبر داد.به گزارش ایسنا، وحید قیادی دانا در جمع خبرنگاران با بیان اینکه در ماه مبارک رمضان سازمان بهزیستی پویش همدلی مومنانه را برای کمک‌رسانی به جامعه هدف بهزیستی در پیش گرفت و با حضور مردم ایران همراه شد، گفت: در عید مبارک قربان نیز مقام معظم رهبری در فرمایشات خود تأکید کردند که در جریان اول کمک مومنانه مردم وارد شدند و به معنای واقعی کمک کردند و با هم‌بازم باید همین کار انجام بگیرد.وی با بیان اینکه بر همین معنا بهزیستی در این مرحله پویش «همدلی مومنانه در نهضت ایران همدل» را همگام با سایر نهادها و دستگاه‌های فعال در پویش ایران همدل آغاز می‌کند، افزود: این پویش از عید غدیر آغاز شده و تا پایان ماه صفر ادامه دارد. عنوان این پویش در چارچوب سیر همدلی مومنانه و در قالب نهضت ایران همدل شکل می‌گیرد. این پویش با عنوان «کرامت علوی، شور حسینی» در فاصله زمانی عید غدیر، محرم و ماه صفر ادامه دارد و جهت ارائه کمک معیشتی برای جامعه هدف بهزیستی خواهد بود.

اعضای کانون بازنشستگان وقتی می‌خواهند از راه‌اندازی کانون بگویند، همگی به یک قانون اشاره می‌کنند: «قانون احزاب».

این پرسش که کانون‌ها و تشکل‌های بازنشستگی با اتکا به چه قانونی راه‌اندازی می‌شوند، به ماده ۱۰ ارجاع می‌دهد؛ ماده ۱۰ احزاب این‌ها را مشخص کرده و مجوز آن را داده‌است؛ اما این قانون، اکنون به این شکل وجود ندارد. اشرف درباره تغییرات قانون احزاب اینطور توضیح می‌دهد: «از سال ۹۵ تصمیم گرفتند قانون احزاب را اصلاح کنند. وقتی اصلاح را انجام دادند، تشکل‌ها از آن‌ها حذف شد، فقط برای احزاب بود. از همان موقع، دردسر کانون‌ها شروع شد.» در واقع این قانون که مربوط به سال ۱۳۶۰ بوده، علاوه بر احزاب، تشکل‌ها و نهادهای مدنی را هم پوشش می‌داده است اما

با اصلاحاتی که در سال ۹۵ در آن صورت می‌گیرد، تصمیم

بر این می‌شود که این قانون فقط احزاب را دربرگیرد اما

تکلیف کانون‌ها در این هنوز مشخص نشده‌است.

کانون‌های بازنشستگی دستگاهی

تهران را در هتلی در تهران جمع کرد و انتخابات صورت گرفت.»

طبق گفته مقدم، در این جلسه ۲۵ نفر به عنوان شورای کانون‌های بازنشستگی تهران در نظر گرفته

می‌شوند و یک هیئت مدیره هم برای این بخش انتخاب می‌شود. هم‌زمان با تهران، در سایر استان‌ها هم برای هر استان، شورای کانون‌های استان‌های تشکل می‌شود. مقدم می‌گوید: «به این ترتیب، ساماندهی صورت گرفت. با این حرکت، هم‌زمان در تهران و کل استان‌های کشور، شورای کانون‌های بازنشستگی شکل گرفت.»

می‌گوید: «ساماندهی تشکل‌ها

در جلسه‌ای در سال ۹۴ از طرف ریاست‌جمهوری و معاونت‌ها شکل گرفت. آن زمان مشکل اصلی ما حقوق بازنشسته‌ها بود. صندوق منابع کافی در اختیار نداشت. در آن جلسه، تعدادی از بازنشسته‌ها هم از طرف تشکل‌های کوچک حضور داشتند، آن‌ها مشکل را مطرح کردند و مسائل در این جلسه حل شد. اینجا بود که به فکر یک تشکل قوی افتادیم که بتواند در شرایط بحرانی نقش‌آفرینی کند.» تکلیف این تشکل قوی که مقدم از آن سخن می‌گوید از پایان سال ۹۴ مشخص می‌شود. مقدم اشاره می‌کند: «در تهران از اسفند ۹۴، بعد از چند جلسه، صندوق، کل

برگزاری جشنواره فیلم کوتاه «تدبیر زندگی»

معاون امور جوانان دامه داد: اینکه سال گذشته هم جشنواره فیلم ازدواج برگزار شد و امسال هم ادامه پیدا کرد چند هدف را دنبال می‌کند. اول اینکه نظهرمندانی که وارد این عرصه می‌شوند را به این موضوع جلب کنیم که در موضوع ازدواج نهادی وجود دارد که این محتوا را رصد می‌کند و برای این کار ارزش قائل است و گسائیکه در این عرصه خوب کار می‌کنند

را مورد تقدیر قرار می‌دهد. این اتفاق یک نوع تغییر‌نگرش در ساخت و محتوا را ایجاد می‌کند که ما هم دنبال همین موضوع هستیم.

تندگویان با بیان اینکه این کار که قابل مقایسه با جشنواره‌های بزرگ کشوری است، تصریح کرد: امیدواریم این اقدام بتواند تأثیر خوبی هم روی جشنواره‌های دیگر مثل فیلم فجر بگذارد. ما برای اینکه بتوانیم وارد بحث آسیب‌های اجتماعی شویم به این نیاز داریم که در عرصه‌های حرفه‌ای و رسمی فیلم‌سازی و سریال‌سازی به این موضوع دقت و توجه کنیم و از کسانی که درست در این زمینه‌کار می‌کنند تقدیر کنیم. وی افزود: همچنین اتفاق مثبت دیگر این بخش موضوع حضور و فعالیت جوانان برای جوانان است.

جامعه

معاون امور جوانان وزارت ورزش و جوانان از برگزاری دومین جشنواره فیلم کوتاه «تدبیر زندگی» با موضوع ازدواج و خانواده خبر داد.

به گزارش ایسنا، محمد مهدی تندگویان در آستانه برگزاری دومین جشنواره فیلم کوتاه تدبیر زندگی به صورت مجازی با محوریت موضوعات ازدواج و خانواده گفت: از سال گذشته در جشنواره هفته ازدواج به این جمع بندی رسیدیم که باید روی موضوعات هنری و تولید محتوا در کشور کار اساسی انجام شود. بخشی از موضوع این بود که از اول انقلاب تا کنون فعالیت روی حوزه فرهنگ سازی خانواده و موضوعات اجتماعی مانند ازدواج کم نبوده است، اما نظرات قوی روی محتوا وجود نداشته و شاخصه‌های مشخصی برای بررسی محتوا در کشور موجود نبود.

وی با اشاره به اینکه خیلی از این تولیدات که ممکن است در رسانه ملی یا شبکه های تصویری پخش شده باشد فاقد محتوایی بود که بتواند در خصوص ازدواج کمک کننده باشد، افزود: بخشی از این موضوعات حتی ضد ارزش بودند و تبلیغ نومی فرهنگ بود که جوانان را بیشتر دچار سردرگمی در این بحث می‌کرد.

استاندار هرمزگان از طرح ملی خط انتقال نفت گوره به جاسک به جاسک و احداث پایانه صادرات نفت در منطقه مکران به عنوان نماد خودباوری ملت ایران دانست که تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود.فریدون همتی در نشست بررسی اجرای پروژه خط لوله انتقال نفت خام از گوره به جاسک با حضور با مشاور وزیر نفت و مجری این طرح اظهارداشت: این طرح که با تکیه بر توانمندی کشور در حال اجراست، در شرایط تحریم سرمایه جدیدی از خودباوری، دانش و تجربه در این پروژه به دست آمد که ارزش و قیمت آن بسیار بالا است.وی با بیان اینکه این نشست با هدف رفع موانع پیش‌رو طرح بزرگ و استراتژیک خط انتقال نفت خام از گوره به جاسک برگزار شده است، ادامه داد: برای بومی‌سازی در حوزه ورق، لوله‌ها و پمپ‌ها اقدامات مثبتی انجام شده است، درحالی‌که این اقدام قبلا جزو موارد وارداتی بودند اما در حال حاضر توسط جوانان

رییس جمهوری ۱۷۰۰ واحدمسکونی کرمان را مردادماه افتتاح می‌کند

حاجی زاده مدیرکل راه و شهرسازی استان کرمان در بخش دیگری از سخنانش گفت: یکهزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در قالب طرح‌های مختلف از جمله مسکن مهر و اقدام ملی مسکن در مرحله بهره برداری قرار گرفته که ۲۳ مرداد جاری با حضور ویدئو کنفرانسی رییس جمهوری افتتاح می‌شود.

خط انتقال نفت گوره به جاسک تا پایان سال جاری افتتاح می‌شود

داخل کشور تولید می‌کنند.استاندارهرمزگان بیان داشت: افزون بر ۹۰ درصد تجهیزات مورد نیاز برای اجرای این طرح ملی از داخل کشور تامین می‌شود.همتی ادامه داد: محدوده بزرگی از این طرح در استان هرمزگان واقع شده است و باید مسائل متعددی نظیر موارد مربوط به منابع طبیعی، محیط زیستی و انتقال آب برای این پروژه در نظر گرفته شود.استاندارهرمزگان با اشاره به بررسی تمام مسائل موجود با حضور مدیران ادارات مربوطه، اظهار داشت: از مدیران اجرایی استان هرمزگان قدردانی می‌کنم که درک درستی از ضرورت سرعت بخشیدن به حل مسائل این پروژه مهم دارند و مدیران ضمن هماهنگی با مجموعه وزارت نفت، اجرای این پروژه را دنبال می‌کنند.همتی با اشاره به افتتاح این طرح تا پایان سال جاری، بیان داشت: در افتتاح این طرح دو مولفه سرعت و دقت اهمیت زیادی دارد چرا که یکی از مهم‌ترین طرح‌های دولت در کشور محسوب می‌شود.

نقطه عطفی در زندگی پایتخت نشینان

کرونا با رفتار اقتصادی تهرانی‌ها چه کرد؟

گزارش

پایتخت‌نشینان که در سال‌های اخیر به دلیل برخورداری از سطح بالاتری از رفاه اجتماعی، سبک زندگی متفاوتی را در پیش گرفته‌اند، حالا زیر سایه کرونا مجبور هستند تا بخشی از رفتارهای اقتصادی خود را تغییر دهند.سبک زندگی اهالی پایتخت سال‌هاست تحت تاثیر مجتمع‌های تفریحی، تجاری، مگامال‌ها و فروشگاه‌های زنجیره‌ای متنوع در اقصی نقاط شهر از شمال آن گرفته تا حتی مناطق جنوبی دستخوش تغییر شده است.گشت‌وگذار در این مراکز، استفاده از رستوران‌ها و فست‌فودهای مستقر در آن و

شهربازی‌های سرپوشیده آنها

در سال‌های اخیر به یکی از تفریح‌های ساکنان تهران تبدیل شده است تا این مکان‌ها در تعطیلات پایان هفته بخشی از نیاز تفریحی مردم تهران را پر کنند.

رواج این پدیده در بین شهروندان به حدی رسیده که حتی در میان طبقه‌های متوسط با درآمدهای عادی نیز مرسوم شده بود و کمتر خانواده تهرانی را می‌توان یافت که بخشی از اوقات فراغت خود را با «پاساژگردی» پر نکرده باشد.علاوه بر بازار بزرگ تهران که قلب تپنده اقتصاد کشور به شمار می‌آید، تنها در تارنمای شهرداری و



پیکر:

تغییر رفتار اقتصادی مردم در تهران

۴۰۰ واحد مسکونی

در کرمانشاه افتتاح شد

استاندار کرمانشاه در آیین بهره‌برداری از ۴۰۰ واحد مسکونی و طرح اقدام ملی مسکن شهرک پردیس کرمانشاه اظهار داشت: امیر سرتیپ کیومرث حیدری فرمانده شجاع و ولایت مدار ارتش، افتخار همه‌ی ملت ایران و به ویژه کرمانشاه هستند. بازوند افزود: در بصران کرونا، ارتش در زمینه

ضدعفونی معابر، ارائه خدمات پزشکی و تامین تخت مورد نیاز برای بیماران سنگ گذاشت. بازوند افزود: افتتاح این پروژه ۴۰۰ واحدی در آستانه عید غدیر یک هدیه ارزشمند به عزیزان ارتشی است و آرامش خانواده های این عزیزان و دعای خیر آنان را در پی دارد.وی با اشاره به اینکه احداث

ایجاد فروشگاه مجازی تولیدات زنان سرپرست

خانوار آذربایجان شرقی

زنان

با امضای تفاهم نامه‌ای میان اداره کل پست و اداره کل امور زنان و خانواده استانداری آذربایجان شرقی فروشگاه تولیدات زنان سرپرست خانوار به صورت مجازی در این استان دایر شده است.محمد پوربزرگ، مدیر کل پست استان آذربایجان شرقی گفت: سایت **www.ebazar.ir** که خدمات فروش آنلاین را ارائه می‌دهد بخش ویژه‌ای برای بانوان سرپرست خانوار نیز اختصاص داده است که می‌توانند با ایجاد غرفه‌هایی، محصولات خود را معرفی کنند و خریداران نیز از سراسر کشور به مراجعه

۱۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms

پیام

ایران

۰۲۱-۸۸۰۱۹۸۴۶

مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان گفت: تولید مسکن در بخش روستایی از جمله نوسازی، بازسازی و مقاوم‌سازی از ابتدای پیروزی انقلاب اسلامی تا پایان دولت دهم در این استان ۱۵۴ هزار واحد بوده که ۲۸ هزار واحد مسکن آن از آغاز دولت یازدهم تا پایان سال ۹۸ احداث شده است.علی‌اکبر سلطانی‌نژاد با اشاره به رونق بازار تولید و احداث مسکن شهری و روستای طی دولت تدبیر و امید در استان کرمان گفت: دولت و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در سالیان اخیر برای کاهش اثرات این بلاها با پروژه‌هایی همچون طرح ویژه بهسازی مسکن روستایی و بازسازی مناطق آسیب‌دیده از سوانح یا در معرض آسیب اقدام به مقاوم‌سازی واحدهای غیرمقاوم و فرسوده روستایی و شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر کرده است.وی اظهار داشت: بر اساس آمار و اطلاعات استخراج شده از خروجی سرشماری نفوس و مسکن سال ۹۵ کماکان حدود ۱۶۰ هزار

«ندیمی» در این حال بر این باور است که به همان نسبتی که کرونا تقاضا برای خرید و تفریح را کاهش داده، میل به استفاده از خودرو شخصی و تاکسی‌های اینترنتی هم بیشتر شده و به همین دلیل است که هزینه‌های حمل‌ونقل در تهران افزایش محسوسی نسبت به سال گذشته دارد.این کارشناس اقتصادی البته تحریم و رکود اقتصادی را در این تغییر رفتار مردم بی‌تاثیر نمی‌داند و بر این باور است که سه‌گانه «تحریم، رکود و کرونا» سبب شد تا مصارف خانوارها تغییر محسوسی یابد. به گفته وی، کاهش اقبال به آرایشگاه‌ها و کلینیک‌های زیبایی، خرید نشان‌های تجاری خارجی، کاهش جشن‌ها و مهمانی‌های مردم و به طور کلی تعاملات خانوادگی و اجتماعی بخش دیگری از مشاغل به شمار می رود که به دنبال تغییر رفتار اقتصادی مردم در معرض تعطیلی قرار دارد.

می‌روند.اگر تا دیروز پدر خانواده حداقل ماهی یکبار فرزندان خود را به شهربازی می‌برد و اهالی خانواده حداقل یک وعده در ماه در رستوران غذا میل می‌کردند یا جوان‌ها کافه‌گردی و پاساژگردی و در کنار آن سید هزینه و خرید خانوارها نیز در سطح بالاتری از دیگر هموطنان قرار داشت.همین گردش بالای نقدینگی در تهران عاملی بود که هم بسیاری از صاحبان مشاغل و کسب‌وکارها را به حضور در تهران دعوت می‌کرد و هم بسیاری را به فکر وا می‌داشت تا با ساخت پاساژها و مگامال‌ها در نقاط پیرامونی شهر تهران به ذائقه مصرف‌کنندگان تنوع بیشتری بدهد. فعالان در مراکز تفریحی از بزرگترین آسیب‌دیدگان ناشی از کرونا هستند زیرا نه فقط کسب‌وکارشان مدت‌ها به خاطر شیوع کرونا بسته شد، بلکه مردم برای حفظ جان خود کمتر به خریدهای جمعی و تفریحی

تمام ماجرا نیست و به گواه آمارهای مرکز آمار ایران، تهرانی‌ها به نسبت سایر کلانشهرها و نقاط

کشور، درآمد بیشتری را صرف تفریح، سفر و رستوران می‌کردند و در کنار آن سید هزینه و خرید خانوارها نیز در سطح بالاتری از دیگر هموطنان قرار داشت.همین گردش بالای نقدینگی در تهران عاملی بود که هم بسیاری از صاحبان مشاغل و کسب‌وکارها را به حضور در تهران دعوت می‌کرد و هم بسیاری را به فکر وا می‌داشت تا با ساخت پاساژها و مگامال‌ها در نقاط پیرامونی شهر تهران به ذائقه مصرف‌کنندگان تنوع بیشتری بدهد. فعالان در مراکز تفریحی از بزرگترین آسیب‌دیدگان ناشی از کرونا هستند زیرا نه فقط کسب‌وکارشان مدت‌ها به خاطر شیوع کرونا بسته شد، بلکه مردم برای حفظ جان خود کمتر به خریدهای جمعی و تفریحی



پیکر:

۲۵ هزار واحد مسکونی در برنامه اقدام ملی در دست اجرا است در ادامه عنوان کرد: نیمی از این تعداد امسال به پایان می رسد و عملیات اجرایی نیمی دیگر را شروع می کنیم.وی با اشاره به اینکه حدود چهار هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری در حوزه مسکن و در قالب طرح اقدام ملی صورت گرفته است در ادامه عنوان کرد: تسهیلات در نظر گرفته شده برای این طرح ۱۰۰ میلیون تومان است که درخواست افزایش این مبلغ را به معاون اول رییس جمهوری ارائه کرده ایم.

دولت ۲۸ هزار واحد مسکن روستایی در کرمان احداث کرد

واحد مسکونی روستایی و فاقد مشخصات فنی و مهندسی در استان کرمان وجود دارد که بر اساس وظایف قانونی محوله، بنیاد مسکن با اجرای طرح‌های یاد شده برای مقاوم سازی این تعداد از واحدها برنامه‌ریزی می‌کند.مدیرکل بنیاد مسکن استان کرمان گفت: تعداد کل واحدهای احداث شده توسط این بنیاد از محل مسکن مهر و مسکن محرومان و مشارکتی از بدو آغاز انقلاب تا پایان دولت دهم هشت هزار و ۲۳۱ واحد می‌باشد.وی بیان داشت: تمامی مسکن شهری احداث شده و تکمیل واحدهای مسکن مهر از ابتدای دولت یازدهم تا پایان سال ۹۸ توسط بنیاد مسکن در استان کرمان بالغ بر هفت هزار و ۷۲۱ واحد بوده است.عملیات اجرایی تعداد بیش از ۲ هزار واحد مسکونی از محل طرح اقدام ملی مسکن شهری در طول سال ۹۹ و نیمه نخست سال ۱۴۰۰ به اتمام می رسد و تحویل متقاضیان خواهد شد.

مدیرکل راه و شهرسازی کرمان:

جزئیات تکمیل اطلاعات متقاضیان دریافت کمک ودیعه مسکن اعلام شد

مدیر کل راه وشهرسازی استان کرمان جزئیات تکمیل اطلاعات متقاضیان دیدریافت تسهیلات کمک ودیعه مسکن را اعلام کرد.به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهرسازی استان کرمان مهندس حاجی زاده ، مدیرکل در این خصوص اظهار داشت: بنابر اعلام معاونت مسکن وساختمان، پیروثبت نام پیامکی جهت پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستاجران ضروری است به منظور تکمیل فرایند ثبت نام، متقاضیانی که به صورت پیامکی برای دریافت این تسهیلات ثبت نام نام کرده اند با توجه به آخرین رقم سمت راست ازکدملی به شرح زیر از ساعت ۱۱صبح روزهای مشخص شده با مراجعه به سامانه **tem.mrud.ir** نسبت به تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند. ۱۴ مرداد متقاضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۴» است، ۱۵ مرداد متقاضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۲» است، «۳» است، ۱۶ مرداد متقاضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۱» است، ۱۷ مرداد متقاضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۵»«۶»«۷» است، ۱۸ مرداد متقاضیانی که آخرین رقم سمت راست کد ملی آنها «۰»«۸»«۹» است و ۲۰ مرداد کلیه متقاضیان جامانده نسبت به ثبت نام در سامانه اقدام کنند. به گزارش اداره ارتباطات واطلاع رسانی اداره کل راه وشهرسازی استان کرمان صبح روز گذشته مورخ ۱۵ مرداد ماه دیدار چهره به چهره و جلسه ملاقات عمومی مدیر کل با مردم به همراه معاونت توسعه مدیریت ومنابع انسانی و مدیریت املاک وحقوقی در محل سالن کنفرانس اداره کل شمال استان انجام شد. مهندس حاجی زاده مدیرکل پس از شنیدن صحبت های ملاقات کنندگان، دستورات لازم جهت حل مشکلات ومسائل مطرح شده از سوی مردم را صادر کرد.

مدیرکل راه و شهرسازی

استان کرمان:

بنابر اعلام معاونت مسکن وساختمان، پیروثبت نام پیامکی جهت پرداخت تسهیلات کمک ودیعه مسکن به مستاجران ضروری است به منظور تکمیل فرایند ثبت نام، متقاضیانی که به صورت پیامکی برای دریافت این تسهیلات ثبت نام نام کرده اند با توجه به آخرین رقم سمت راست ازکدملی به شرح زیر از ساعت ۱۱صبح روزهای مشخص شده با مراجعه به سامانه **tem.mrud.ir** نسبت به تکمیل اطلاعات مورد نیاز اقدام کنند.

تردد کامیون‌های حامل کالا در مرز

دوغارون روان شد

مدیر پایانه مرزی دوغارون تایید گفت: با همکاری و تعامل دستگاههای متولی افغانستان برشمرد و ادامه داد: طی هفته گذشته افزون بر دو هزار و ۶۰۰ دستگاه کامیون حامل انواع کالاهای اساسی در گذرگاه رسمی دوغارون متوقف شده بود. مدیر پایانه مرزی دوغارون تایید گفت: هم‌اکنون روزانه ۱۵۰ دستگاه کامیون از این معبر زمینی به سمت کشور افغانستان خارج می شود که با خروج روزانه این تعداد کامیون صف انتظار در مرز دوغارون به حداقل می‌رسد و روند تردد ناوگان حمل و نقل کامیون‌های ترانزیتی نیز به حالت عادی برگشته است.

مدیر پایانه مرزی دوغارون تایید گفت: با همکاری و تعامل دستگاههای متولی

پایانه

در این گذرگاه رسمی، تردد کامیون‌های حامل کالاهای صادراتی در مرز دوغارون ایران روان شد.کریم نوابی نظامی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: پیش از این نبود زیرساخت لازم برای پذیرش خودروهای سنگین حامل انواع کالا موجب معطلی کامیون های ترانزیتی در مرز دوغارون ایران شده بود.وی همچنین تعطیلی چهار روزه عید قربان در کشور افغانستان، افزایش ۱۰ درصدی تردد ناوگان حمل و نقل در این گذرگاه رسمی و بسته بودن مرز پاکستان

دیالوگ

مو اصلا توقعی نداشتیم، سر زمین بودم با تراکتور، جنگ هم که تموم شد، برگشتم سر هم زمین، بی تراکتور! مو حتی دفترچه بیمه هم نگرفتم. حالا برا مو زوره که همچی تهمتی به مو بزنی، خواهر با شمام، شما سهمتون رو دادین.

آژانس شیشه‌ای



رادیو

همزمان با فرا رسیدن عید سعید غدیر خم، ویژه برنامه «برکه نیلوفر» از رادیو نمایش پخش می‌شود.



کمدی

کمدی فانتزی با پوریا پورسرخ و بازیگر ترکی در نیمه راه تولید قرار دارد.

«هولیا»



فیلم

حمایت انجمن سینمای جوانان از اکران **۸ فیلم** در سینماسیار انجمن سینمای جوانان ایران از اکران هشت فیلم به صورت سینماسیار با رقم حدود ۷۷ میلیون تومان حمایت کرده است.



فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار

در اجرای ماده (۲۷) قانون الحاقی برخی از مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) و دستورالعمل شماره ۵۸۶۲۰۶ مورخ ۹۵/۴/۱۵ اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان در نظر دارد پروژه/ پروژه های ذیل را از طریق فراخوان عمومی به بخش غیر دولتی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت می گردد در صورت علاقمندی به سرمایه گذاری در هر یک از پروژه/ پروژه ها با مراجعه به اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان به نشانی ذیل نسبت به تهیه اسناد مربوطه در مهلت مقرر در فراخوان شرکت نمایند.

ردیف	نام پروژه	نشانی پروژه	میزان سرمایه گذاری (میلیون ریال)	مدل قرارداد واگذاری	میزان سپرده شرکت در فراخوان
۱	تکمیل و تجهیز استادیوم روروی کرمان	کرمان- بلوار باستانی پاریزی استادبوم ورزشی روروی	۳۵۳۵۵۷۰	BOT ساخت، تجهیز، بهره برداری و انتقال به سرمایه گذار	۵ درصد میزان سرمایه گذاری/ ضمانت نامه بانکی تضمین شده

توضیحات:
۱- دریافت اسناد فراخوان: کلیه متقاضیان لازم است در ساعات اداری از تاریخ ۹۹/۵/۱۶ الی ۹۹/۵/۲۸ تا پایان وقت اداری با مراجعه به اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان به نشانی بلوار جمهوری بعد از سه راه هوانیروز با ارائه تضمین بانکی تضمین شده یا فیش واریزی به مبلغ ۵ درصد از میزان سرمایه گذاری به حساب شماره ۲۱۷۰۵۵۳۸۱۵۰۰۷ نزد بانک ملی به نام اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان (خزانه معین) نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند.
۲- مهلت بازدید از پروژه: هر یک از متقاضیان می توانند از تاریخ ۹۹/۵/۱۶ تا ۹۹/۵/۲۸ مراجعه به نشانی پروژه مورد نظر خود از وضعیت پروژه مطلع گردند.
۳- مهلت تکمیل و ارائه اسناد فراخوان: متقاضیان می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۹۹/۵/۲۸ با تکمیل اسناد فراخوان آن را در پاکت مربوطه قرار داده و به صورت درسته اسناد موصوف را به دبیرخانه اداره کل ورزش و جوانان در آرای رسید تحویل نمایند.
۴- موعود بازگشایی اسناد فراخوان: در تاریخ ۹۹/۵/۳۰ رأس ساعت ۱۰ صبح کلیه پاکت متقاضیان در محل اداره کل ورزش و جوانان بازگشایی خواهد شد.
۵- اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان در رد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.
۶- شماره تلفن ۰۳۴۳۲۸۱۸۵۰۱ داخلی ۲۰۳ حداکثر تا تاریخ ۹۹/۵/۲۸ آمادگی پاسخگویی به سوالات متقاضیان خواهد بود.

روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کرمان
شماره شش آگهی ۹۲۸۶۳۳

آگهی مزایده عمومی فروش املاک و مستغلات

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (Setadiran.ir) و با شماره مزایده ۰۳۷۷۱۰۰۰۰۰۲ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
- تاریخ انتشار: ۱۳۹۷/۵/۱۹ مهلت دریافت اسناد مزایده: (تاریخ ۱۳۹۷/۵/۲۵ و ساعت ۱۲) تاریخ بازدید: ۱۳۹۷/۵/۱۹
- مهلت ارسال پیشنهاد: (تاریخ ۱۳۹۷/۶/۰۵ و ساعت ۱۲) تاریخ بازگشایی: تاریخ ۱۳۹۷/۶/۰۶ اعلام به برنده: ۱۳۹۷/۶/۰۶

لیست املاک مورد مزایده

ردیف	شهرستان	کاربری	شماره پلاک	مساحت	بهای کارشناسی (ریال)	بهای کارشناسی کل - قیمت پایه (ریال)	مبلغ تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۷۹۹ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۳۰۰۰۰۰۰	۷۲۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۲	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۰ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۳	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۱ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۴	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۲ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۵	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۳ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۶	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۴ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۷	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۵ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۸	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۶ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۹	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۷ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۱۰	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۸ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۱۱	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۰۹ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۱۲	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۱۰ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۰	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۵۵۰۰۰۰۰
۱۳	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۱۱ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۸	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۰۸۰۰۰۰۰۰	۶۵۰۰۰۰۰
۱۴	جیرفت	تجاری	پلاک ۴۸۱۲ فرعی مجزی شده از ۳۲۲۳ فرعی از ۷۰۶ اصلی بخش ۴۵ کرمان	۴۸/۱	۲۷۰۰۰۰۰۰	۷۲۹۶۲۷۰۰۰	۶۵۰۰۰۰۰

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی است:
۱) برگزینی مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.
۲) کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
۳) علاقمندان به شرکت در مزایده می بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (توکن) با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند:
مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش "ثبت نام/بروفاایل مزایده گر" موجود است.

اداره کل راه و شهرسازی جنوب استان کرمان

آگهی مناقصه عمومی تامین متریال و اجرای ساختمان رفاهی ضلع شمالی و غربی شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر

شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر در نظر دارد " تامین متریال و احداث ساختمان رفاهی درب شمالی و غربی" را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط در محدوده استان کرمان واگذار نماید.

متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق:
-سایت اینترنتی شرکت به آدرس www.gisdco.com ، بخش مزایده ها و مناقصه ها اقدام نمایند.
مناقصه به صورت دوجمله ای می باشد به این معنی که در ابتدا مناقصه گران در ابتدا می بایست پاکت "الف" و "ب" را شامل ضمانت نامه و پیشنهاد فنی، در زمان و محل مقرر تحویل نمایند.
پس از تایید پیشنهادها فنی ارائه شده، بعد از ۱۰ روز از تاریخ پایان مهلت ارائه پیشنهاد فنی، نحوه ارائه پیشنهاد مالی اطلاع رسانی خواهد گردید.
زمان ارسال سوالات تا تاریخ ۹۹/۵/۱۹ می باشد.

زمان ارائه پاسخ ها، تا تاریخ ۹۹/۵/۲۵ می باشد.
آخرین مهلت ارائه ضمانت نامه و پیشنهاد فنی تاریخ ۹۹/۵/۲۹ می باشد.
آدرس ارسال مدارک : سیرجان، کیلومتر ۵۰ جاده سیراز، کیلومتر ۵ جاده اختصاصی گل کهر، شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر، ساختمان بهره برداری، تحویل آقای فیروززادای
جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های ۰۳۴۴۱۴۲۳۴۹۵ داخلی ۱۳۳ و ۰۹۱۳۹۴۷۹۹۸ در ساعات کاری شنبه الی ۴ شنبه تماس حاصل فرمایید.

معاونت بازرگانی شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر

عاشقانه

واقعگی غدیر نشانه‌ی عظمت و جامعیت اسلام است.



مبارک باد

شرکت سمن مشین گل کهر
روابط عمومی و امور بین الملل